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MATA DEZYNFEKCYJNA PRZEJAZDOWA
ZESTAW

Cena brutto 1 530,00 zł

Cena netto 1 243,90 zł

Cena poprzednia 1 700,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

MATA DEZYNFEKCYJNA PRZEJAZDOWA ZESTAW

Dla przejazdów o małym i średnim natężeniu ruchu.
Zapinane na rzep umieszczony z boku maty.
Jako zabezpieczenie drogi - wykonane z grubej plandeki powlekanej.
 
 Zestaw stanowią dwie maty każda z nich o wymiarze 110 x 380 x 5 cm. 

 

Maty dezynfekcyjne przejazdowe stanowią podstawowe wyposażenie śluz dezynfekcyjnych i sanitarnych na wjazdach do:

» skupów żywca, targów zwierząt.
» firm farmakologicznych i kosmetycznych,
» zakładów przetwórstwa spożywczego,
» wytwórni pasz,
» ferm hodowlanych,

 

 
Pozwalają skutecznie ograniczyć przedostawanie się patogenów na kołach pojazdów do stref produkcyjnych i hodowlanych.
Należy pamiętać o systematycznym wymienianiu lub uzupełnianiu roztworu dezynfekcyjnego oraz o przykrywaniu mat
w czasie opadów deszczu i śniegu.
Maty wykłada się przy wjazdach i bramach wejściowych.
Aby mata spełniała swoją rolę musi zostać umieszczona bezpośrednio na przejeździe pojazdów.
Przy przejeżdżaniu przez matę dezynfekcyjną przejazdową należy ograniczyć prędkość do 5 km/h.
 
Produkowane przez nas maty dezynfekcyjne cechuje najwyższa jakość.
Dobrze serwisowane maty mogą doskonale spełniać swoją rolę nawet przez kilka lat.
Rzep znajdujący się w matach dezynfekcyjnych przejazdowych daje możliwość wyjęcia wkładu chłonnego do prania lub wymiany.
 
Prosimy o zapoznanie się z dokładnym opisem mat dezynfekcyjnych przejazdowych na naszych stronach internetowych:

http://www.pesan.pl/maty_przejazdowe
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Właściwości mat dezynfekcyjnych - producent PESAN

Atrakcyjna, niska cena – stała, wysoka jakość.

Warstwa antypoślizgowa

Wykonane z tkanin bardzo mocnych, odpornych na działanie niskich temperatur.

Łatwe do utrzymania czystości.

Nie powodują nadmiernego przemoczenia obuwia.

Zanieczyszczenia  z obuwia i kół pojazdów w większości pozostają na macie i są łatwe do zamiecenia.

Struktura siatki wierzchniej uniemożliwia wnikanie średniej i dużej wielkości zanieczyszczeń mechanicznych w głąb maty co przedłuża
żywotność pianki.

Nasączona środkiem dezynfekcyjnym mata na długo zachowuje działanie dezynfekujące, gdyż wierzchnia warstwa maty ogranicza
wyparowywanie cieczy.

W ścianie maty znajduje się zamek błyskawiczny umożliwiający wyjmowanie pianki poliuretanowej. Daje to możliwość prania pianki,
ułatwia częste zmienianie środka dezynfekcyjnego.

Budowa maty uniemożliwia wylewanie się cieczy roboczej

Do nasączania mat nadaje się większość środków dezynfekcyjnych dostępnych na naszym rynku, do nasączania stosuje się zazwyczaj
1-2% stężenie.

Maty dezynfekcyjne polecane do obory, chlewni, pieczarkarni, laboratorium, dla samochodów na przejazdy

 Profesjonalne maty dezynfekcyjne dobrze spełniające swoje zadanie, o długiej trwałości i schludnym wyglądzie, stosowane przez
Lekarzy Weterynarii i Inspektoraty Weterynaryjne,

W przypadku zagrożenia epidemiologicznego np. Ptasia Grypa, Pryszczyca, produkowane przez nas maty są jednym z podstawowych
elementów wyposażenia śluz sanitarnych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

